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Name Vorname Unternehmen / Organisation E-Mail Kontakt

Ammon Emanuel AURA Foto Film Verlag emanuel.ammon@aura.ch

Amstad Ines Orangepeel Agency ines@orangepeel-agency.ch

Anliker Fabienne glore Schweiz GmbH fabienne@glore.ch

Arnold Pascal WVL Vorstand / Pixels AG pascal@pixels.ch

Auf der Maur Karin admind public relations karin.aufdermaur@admind.ch

Augsburger Christa SHL Schweizerische Hotelfachschule Luzern christa.augsburger@shl.chg

Bättig Dustin Videodesign.ch GmbH baettig@videodesign.com

Berger Mirjam Das Theaterkolleg mirjam.berger@dastheaterkolleg.ch

Bienz Domink IG Kultur Luzern / null41 Verlag bienz@null41.ch

Bieri Markus freiraumarchitektur gmbh m.bieri@freiraumarchitektur.ch

Bischof Ullmann Numa Luzerner Sinfonieorchester n.bischof-ullmann@sinfonieorchester.ch

Bitter Julius Radio 3FACH julius@3fach.ch

Boesel Diego Cluento GmbH diegoboesel@gmail.com

Bonorva Eleonora Other Music Luzern contact@eleonorabonorva.ch

Bosco Adriano Schärli Architekten AG adriano.bosco@schaerli-ag.ch

Bossert Gregor Luzerner Sinfonieorchester g.bossert@sinfonieorchester.ch

Brechbühl Erich Erich Brechbühl [Mixer] erich@mixer.ch

Breitschmid Laura IG Kultur laura.breitschmid@gmail.com

Bründler Franziska Fidea Design GmbH / Josef Müller Stiftung fb@fideadesign.com

Brunner Nathalie Verein Netzwerk Neubad leitung@neubad.org 

Bucher Felicia Videodesign.ch GmbH bucher@videodesign.com

Bürgi Linus Radio 3FACH linus@3fach.ch

Burki Matthias Der gesunde Menschenversand burki@menschenversand.ch
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Bütikofer Martin Verkehrshaus Luzern martin.buetikofer@verkehrshaus.ch

Christen Albi Clou Werbeagentur albi@clou.ch

Christen Stefanie Luzern Tourismus AG stefanie.christen@luzern.com

Christen Judith Stadt Luzern, Kultur und Sport judith.christen@stadtluzern.ch

Crameri Maurin 110 mc@110.ch

Daguati Remo LOC AG info@loc.ag

Delussu Margherita Fotografie delussu@delussu.ch

Deon Luca DEON Architekten AG deon@deonag.ch

Di Valentino Paola foulalà info@foulala.com

Dittli Nikolai CONCORDIA

Dubach Ralf Multi Reflex AG ralf.dubach@multireflex.ch

Eichenberger Ralph Eichenberger-Szenografie contact@szenografie.com

Elmiger Martin auviso - audio visual solutions ag martin.elmiger@auviso.ch

Epting Sven Filmzimmer GmbH info@filmzimmer.ch

Ettlinger Martin Verkehrshaus der Schweiz martin.ettlinger@verkehrshaus.ch

Fankhauser Michael Mesch Web Consulting & Design GmbH michael.fankhauser@mesch.ch

Felber Caroline Hüte & Mützen GmbH caroline@huete.ch

Fetzer Fanni Kunstmuseum Luzern fanni.fetzer@kunstmuseumluzern.ch

Fischer Lukas NETNODE AG Lf@netnode.ch

Fischer Florian PwC info@pwc.org

Fritz Regula Grafikbar GmbH fritz@grafikbar.ch

Fritz Regula Grafikbar GmbH info@grafikbar.ch

Fuchs Benno Luzerner Kantonsspital benno.fuchs@luks.ch
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Furger Rob Clear Channel robert.furger@clearchannel.ch

Govetosa Antonio Heineken Switzerland antonio.govetosa@heineken.com

Gross Danièle Lucerne Festival d.gross@lucernefestival.ch

Halbach Ralf Geistlich Pharma ralf.halbach@geistlich.com

Heinrich Brigitte nettwerk gmbh brigitte.heinrich@nettwerk.ch

Hess Judith HESS Uhren info@hessuhren.ch

Hümmer-Neisius Rufina Lu Couture AG Rufina.huemmer@lu-couture.ch 

Hunkeler Urs Messe Luzern AG urs.hunkeler@messeluzern.ch

Hunziker Raymond TAVOLAGO AG / LUZERN HOTELS r.hunziker@tavolago.ch

Huonder Michael 110 mh@110.ch

Ineichen Letizia Stadt Luzern, Kultur und Sport letizia.ineichen@stadtluzern.ch

Kaelin Lili Film Commission Lucerne & Central Switzerland lili.kaelin@filmcommission-centralswitzerland.ch

Keinraum Gianna Rovere info@keinraum.ch

Keinraum Isabelle Weber info@keinraum.ch

Keinraum Seline Durrer info@keinraum.ch

Keller Philipp KKL Luzern philipp.keller@kkl-luzern.ch

Koch Martin Agentur Fettes Haus GmbH martin@fetteshaus.ch

Koch Benjamin Wirtschaftsverband Stadt Luzern praesident@wvl.ch

Kocher Pierre-Yves HSLU IBR pierre-yves.kocher@hslu.ch

Koenig Simon Filmbüro Zentralschweiz simon.koenig@filmzentralschweiz.ch

Koenig Florian Paul Network of Arts florian.koenig@networkofarts.com

Leasi Silvana E. S. Emmi Group silvanaleasi@gmx.net

Lehmann Sibylle Umsicht, Agentur für Umwelt und Kommunikation sibylle.lehmann@umsicht.ch
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Limacher Claudia Impulse Gallery Claudia@impulsegallery.com

Lupart Adrian Luzerner Kantonalbank adrian.lupart@lukb.ch

Lussi Thomas Lussi+Partner Architekten AG thomas.lussi@lussipartner.ch

Lustenberger Marc media-work gmbh lustenberger@media-work.ch

Martinelle Livia foulalà info@foulala.com

Martschini Ludek MARTSCHINI   ILLUSTRATION & GRAFIK ludek@martschini.ch

Mathis Fabienne Kleintheater FabienneMathis@kleintheater.ch

Meyer Hanspeter Neustahl GmbH hanspeter.meyer@neustahl.ch

Moll Markus UBS Luzern markus.moll@ubs.com

Montavon Cyril Agentur Fettes Haus GmbH cyril@fetteshaus.ch

Mutter Kilian Orange Peel Agency kilian@orangepeel-agency.ch

Nathalie Brunner Verein Netzwerk Neubad leitung@neubad.org

Pardini Gianluca IG Kultur Pardini@kulturluzern.ch

Peer Maya foulalà info@foulala.com

Portmann Yvonne Portmanngrafik yvonne@portmanngrafik.ch

Portmann Christine Stadt Luzern, Kultur und Sport christine.portmann@stadtluzern.ch

Rambold Marc Südpol marcrambold@suedpol-luzern.ch

Rast Guido Migros Luzern guido.rast@migrosluzern.ch

Reinhard Fabian seantis.ch fabian.reinhard@seantis.ch

Renggli Larissa Pixels larissa@pixels.ch

Riande Juan Radio 3FACH juanito@3fach.ch

Richli Cybu C2F cybu.richli@c2f.ch

Röllin Marco Gameorama Luzern marco@gameorama.ch
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Roux Laurent Verkehrsbetriebe Luzern AG laurent.roux@vbl.ch

Ruegge Bruno Pro velo Luzern info@proveloluzern.ch

Rust Patrik EWL Luzern Patrik.Rust@ewl-luzern.ch

Schaffhuser Jürg Velvet Juerg.schaffhuser@velvet.ch

Schaffo Daniel Stewo International AG  &  Luzern Design d.schaffo@stewo.com

Schmidiger Marco MODUL Kultwerbung marco.schmidiger@modul.ch

Schnarwiler Marianne Albert Koechlin Stiftung marianne.schnarwiler@aks-stiftung.ch

Schnelli Andi Löwengalerie Luzern andi@loewengalerie.ch

Schnieper Lukas Gameorama lukas@gameorama.ch

Schumacher Jost Anwaltskanzlei Dr. Jost Schumacher kanzlei@anwalt-schumacher.ch

Schurtenberger David Brauerei Luzern AG bier@brauerei.lu

Schurter Alain Other Music Luzern & Young and Aspiring alain@youngandaspiring.com

Schwab Martin CKW martin.schwab@ckw.ch

Schwegler Marc INTR AG marc.schwegler@intr.ch

Sieber Marco Marco Sieber [Fotograf, Theaterschaffender & Kulturtäter]siebermarco@gmail.com

Sommerhalder Rebekka glore Schweiz GmbH rebekka@glore.ch

Sperl Adrian expo media ag adrian.sperl@e-e-s.ch

Spühler Yves Industrie- und Handelskammer Zentralschweiz IHZ yves.spuehler@ihz.ch

Stahlhut Heinz Hans Erni Museum heinz.stahlhut@verkehrshaus.ch

Stalder Jeannette Atelier für Architektur & Gestaltung AG atelier@architektur-stalder.ch

Stocker Marco Neustadt Gruppe AG marco.stocker@neustadt.swiss

Stutz Karin SBL Wohnbaugenossenschaft Luzern k.stutz@sbl-luzern.ch

Sutter Michael Kunsthalle Luzern michael.sutter@kunsthalleluzern.ch
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Ternes Jessica Ameron Hotels Schweiz ternes@ameronhotels.com

Teuber Christina Das Theaterkolleg christina.teuber@dastheaterkolleg.ch

Ulmi Ursula Verein Film Zentralschweiz ursula@ulmifilm.com

Urech Christine niuform GmbH mail@niuform.ch

Vögtli Angela Gameorama Angela@gameorama.ch

von Siebenthal Michaela Laufmeter siebenthal@laufmeter.ch

Walker Evelyne Galerie Vitrine info@galerie-vitrine.ch

Walker Mike Orange Peel Agency mike@orangepeel-agency.ch

Weber Peter Stadt Luzern, Stab Finanzdirektion peter.weber@stadtluzern.ch

Weingartner Heinrich Theater Pavillon Luzern / Kultz.ch heiri.weingartner@theaterpavillon.ch

Weizenegger Philippe Verein Netzwerk Neubad veranstaltung@neubad.org 

Wespe Luzius Verein Film Zentralschweit luzius.wespe@voltafilm.ch

Widmer Livia Videodesign.ch GmbH widmer@videodesign.com

Wiedmer Martin B. Hochschule Luzern - Design & Kunst martin.wiedmer@hslu.ch

Williner Josef City Vereinigung Luzern praesident@city-luzern.ch

Wittmer Stephan _957 Independent Art Magazine stephanwittmer@bluewin.ch

Zeder Greg Konzerthaus Schüür / Little Jig Agency greg@schuur.ch

Zollinger Jonas Hirslanden Klinik St. Anna direktion.stanna@hirslanden.ch
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